
H
platné ke dni: 20.5.2025, 19:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy a slečny

 Vítám Vás ve svém bazárku plném krásy :-) Jsem ráda, že jste ke mně nakoukly a doufám, že s kosmetikou ode mě budete
spokojené :-)

 PLATBA ZBOŽÍ : veškerou kosmetiku MK objednávám u kosmetické firmy Mary Kay a pro doplňky na nehty jezdím do Prahy do
skladu. Upřednostňuji platbu na účet. Po vzájemné dohodě mohu poslat i na dobírku ( u kosmetiky MK posílám na dobírku jen
stálým zákaznicím, nebo těm maminkám co mají nejméně 15 kladných hodnoceních ). Prosím vždy o závazné objednávky.
Platbu prosím uhradtě nejpozději do 3dnů od potvrzení objednávky, děkuji.

 Upřednostňuji platbu na účet . Poštovné účtuji dle tarifů České pošty :
 Poštovní zásilky
 Datum změny: 01.01.2009
 Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
 50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg 20kg
 Obyčejné psaní – standard2) 10,-
 Obyčejné psaní4) 12,- 14,- 18,- 24,-
 Doporučená zásilka – standard2) 26,-
 Doporučená zásilka6) 30,- 34,- 37,- 43,- 49,-
 Cenné psaní1) 32,- 36,- 39,- 45,- 51,-
 Obyčejný balík5) 43,- 50,- 64,- 78,- 92,-
 Cenný balík1) 58,- 65,- 77,- 91,- 107,-
 Slepecké zásilky3) Osvobozeny od cen za základní služby7)

 1) Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
 2) Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
 3) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
 4) Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.
 5) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.
 6) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.
 7) Osvobození se nevztahuje na ceny za doplňkové služby.

 DODACÍ LHŮTA : U zboží které mám skladem zasílám balíčky ihned následující sobotu po připsání platby na účet. U kosmetiky
MK a produktů které skladem nejsou a musím je tudíž objednat je dodací lhůta cca 10dnů od připsání platby na účet. Pokud by
se z nějakých důvodů dodací lhůta prodloužila, neprodleně Vás budu informat telefonicky nebo emailem, proto prosím ke své
objednávce nezapomeňte uvést vždy adresu, telefonní číslo a email. O odeslaném balíčku Vás vždy budu informovat emailem
nebo vzkazem zde na MMB.

 STORNO OBJEDNÁVKY : Pokud z nějakých důvodů nechcete objednané zboží, prosím stornujte objednávku nejpozdejí do
48hod od potvrzení objednávky. Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

